ANEXO II

MODELO DE PROPOSTA

 Senhor (a) Pregoeiro (a), a empresa ____________________________________,
inscrita sob o CNPJ n° 00.000.000/0000-00, sediada a
________________________________________, vem apresentar proposta de preço conforme
quantidade e condições presentes no Edital do pregão eletrônico nº xx/202x e seus anexos.

O objeto da proposta, bem como, quantidade e valor estão descritos na tabela abaixo.

Item Descrição Desconto Valor Total

1   Valor Estimado do Item

2   Valor Estimado do Item

 Valor Total da Proposta (será o valor estimado da licitação) R$ 0.000,00 (Valor por extenso)

Declaramos que a presente proposta está em conformidade com todos os preceitos
legais e regulamentares em vigor.

Declaramos que a validade da proposta é de 60 (sessenta) dias, a partir da data de sua
entrega.

Declaramos expressamente que, o preço acima ofertado, está de acordo com os
valores apresentados na planilha de composição de custos.

Declaramos que concordamos com as cláusulas dispostas no Edital, Termo de
Referência e demais anexos, referentes a presente contratação.

Declaramos que a execução dos serviços seguirá o disposto no Termo de Referência e
seus encartes, anexo ao Edital.

Informamos que o preposto da empresa junto ao licitante é o Sr (a), CPF n°
000.000.000-00, representante legal da empresa, cujo telefone é (DDD) 0000-0000, e e-mail:
___________.

Dados Bancários: banco _________, agência ______, conta corrente _____________.

Atenciosamente

Cidade – UF, __ de ________ de 2024

Carimbo da empresa com CNPJ e assinatura do representante legal
RG nº ______________